
Artikelnummer Pomaz:  
12.11.009 Onderdeeltekening    

 

Robby G3 automatische bodemzuiger  
 

12.11.009 1 / 3 Pomaz bv – Versie: 1.0 

Robby G3 automatische bodemzuiger 
Artikelnummer leverancier: Aqua Solar AG 101000 
 

 
 
 
Positie Omschrijving Artikel Pomaz Aantal Artikel Lc Bijzonderheden 

2 Robby tandwiel + naaf nr. 2 1976002  101-002  
3 Robby schijf van aandrijfunit nr. 3 1976003  101-003  
4 Robby stelring nr. 4 1976004  101-004  
6 Robby voorwielnaaf + band nr. 6 1976006  101-006  
7 Robby koppelingsschijf nr. 7 1976007  101-007  

 



Artikelnummer Pomaz:  
12.11.009 Onderdeeltekening    

 

Robby G3 automatische bodemzuiger  
 

12.11.009 2 / 3 Pomaz bv – Versie: 1.0 
 

8 Robby lagerbus nr. 8 1976008  101-008  
11 Robby schijf nr. 11 1976011  101-011  
13 Robby kunststof verdeelstuk nr. 13 1976013  101-013  
17 Robby tandwiel 5mm nr. 17 1976017  101-017  
20 Robby kunststof remhevel nr. 20 1976020  101-020  
21 Robby afstandsblokje nr. 21 1976021  101-021  
24 Robby trekveertje nr. 24 1976024  101-024  
28 Robby kunststof stopje, geel nr. 28 1976028  101-028  
29 Robby turbineknop nr. 29 1976029  101-029  
30 Robby kunststof tandwiel nr. 30 1976030  101-030  
33 Robby hoofdtandwiel nr. 33 1976033  101-033  
34 Robby kunststof tandwiel nr. 34 1976034  101-034  
35 Robby borgdriepoot nr. 35 1976035  101-035  
36 Robby turbinehuis compl. 10-036 1976036  101-036  
37 Robby bodemplaat compleet 1976281  101-037  
40 Robby achterwiel compl. nr. 40 1976040  101-040  
44 Robby achterwiel-as nr. 44 1976044  101-044  
49 Robby chroomstaalschroef 2,9x22 -  101-049  
50 Robby onderplaat nr. 50 1976050  101-050  
51 Robby filterzeef nr. 51 1976051  101-051  
56 Robby beugel van G3 en GTI 1976156  101-056  
57 Robby arm van demper v. G3/GTI 1976157  101-057  
58 Robby veer van demper nw model 1976158  101-158  
68 Robby tandwielset nr. 68 1976068  101-068  
70 Robby RVS vleugelmoer  1976070  101-070 M6 DIN315 
71 Robby afstelringetje nr. 71 1976071  101-071  
72 Robby parker nr. 72 1976072  101-072  
75 Robby schroef  -  101-075 M4 x 8 
76 Robby schroef -  101-076 M6 x 12 
77 Robby lager nr. 77 1976077  101-077  
78 Robby U-schijf 3,2/9x0,8 1976078  101-078  
80 Robby draadstang lang -  101-080  
81 Robby draadstang kort, 10-081 1976081  101-081  
84 Robby rvs bovenplaat nr. 84 1976084  101-084  
96 Robby terugslagklep nr. 96 1976096  101-096  
97 Robby haarspeldveer nr. 97 1976097  101-097  
98 Robby parker nr. 98 1976098  101-098  

107 Robby parker nr. 107 1976107  101-107  
111 Robby behuizing compleet -  101-111  
117 Robby hevel 1976117  101-117  
122 Robby aanslagplaatje nr. 122 1976122  101-122  
123 Robby buisklem -  101-123  
131 Robby aandrijftandwiel nr. 131 1976131  101-131  
145 Robby aandrijfunit compl. nieuw 1976145  101-145  
148 Robby fuseestuk van Max nr. 148 1976148  101-148  
151 Robby drukveer van Max nr. 151 1976151  101-151  
162 Robby voorwielset compl. nr. 161 1976161  101-162  
177 Robby rvs scijf nr. 177/1 1976177  101-177  
178 Robby slangtule van GTI nr. 178 1976178  101-178  
181 Robby rotor GTI compleet nr. 181 1976181  101-181  
182 Robby rotor van G3 bodemzuiger 1976182  101-182  
183 Robby los lamel van GTI 1976183  101-183  
186 Robby spanner -  101-186  
187 Robby turbinelager nr. 85 1976085  101-187  
192 Robby turbine-cylinder van GTI 1976179  101-192  



Artikelnummer Pomaz:  
12.11.009 
 

Onderdeeltekening    

Robby G3 automatische bodemzuiger  
 

12.11.009 3 / 3 Pomaz bv – Versie: 1.0 
 

194 Robby turbinedeksel van G3 1976194  101-194  
195 Robby turbineplaat nr. 195 1976195  101-195  
197 Robby urenteller 1976197  101-197  
198 Robby fixeerschroef -  101-198  
213 Robby gewicht 15x32x55 -  101-213  
278 Robby boutje M4x12 nr. 278 1976278  101-278  
347 Robby U-schijf 7,2 12x0,5 -  101-347  
367 Robby kunststofklep nr. 38 1976038  101-367  
368 Robby handgreep rood -  101-368  
73 Robby borstel 30mm 1976073  101-073  
99 Robby borstal 162mm x 25mm 1976099  101-099  

354 Robby borstel 162mm x 43mm -  101-354  
- Robby verpakking compleet -  101-140  

 
 


